Вр-255294

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.08.2022 г. №  339-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 18.12.2020 г. № 545-П/АДМ

«Об утверждении муниципальной Программы

Златоустовского городского округа

«Обеспечение качественными услугами

жилищно-коммунального хозяйства населения,

дорожной деятельности и транспорта

Златоустовского городского округа»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы

«Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства

населения, дорожной деятельности и транспорта Златоустовского городского

округа», руководствуясь подпунктом 11 пункта 9 решения Собрания депутатов

Златоустовского городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО «О Положении

о бюджетном процессе муниципального образования – Златоустовский

городской округ», а также в соответствии с пунктом 28-6 Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Златоустовского городского округа, утвержденного постановлением

Администрации Златоустовского городского округа от 23.06.2011 г. № 252-п

(в редакции от 28.12.2021 г. № 579-П/АДМ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г. № 545-П/АДМ

«Об утверждении муниципальной Программы Златоустовского городского

округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального

хозяйства населения, дорожной деятельности и транспорта Златоустовского

городского округа» следующие изменения:

1) приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции

(приложение 1).

2) приложение 1 к подпрограмме «Мероприятия в сфере жилищно-

2

Вр-255294

коммунального хозяйства Златоустовского городского округа» изложить

в новой редакции (приложение 2).

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа  А.Ю. Сюзев

Рассылка: прокуратура, Жиганьшин В.Р., Бобылев В.В., МКУ ЗГО «УЖКХ», ЭУ, ФУ, ПУ,

бухгалтерия, пресс-служба, КСП.

		2022-08-19T14:02:13+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА